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DK 7825.386 - Modulos de chapas de base com
ventilagcao e regulagem do fluxo de ar Para DK-TS

Os médulos de chapas de base ventiladas com regulagem de fluxo de ar possibilitam o fluxo
controlado de ar do piso falso em direcao aos componentes instalados.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material

Escopo de fornecimento

Adequado para

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ECLASS 8.0
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DK 7825.386

Possibilitam o fluxo controlado de ar do piso falso em dire¢ao aos
componentes instalados. As lamelas individualmente ajustaveis
possibilitam a regulagem da abertura para entrada de ar entre 10%
e 80% de area livre. Se a area de tras do armario tiver sido

Chapa de aco

Modulos de chapas de base com ventilagao
Elemento filtrante
Inclui material de fixagao

Tipo de caixa: TS 8
Largura: 800 mm

1 unid.

3.01

3.21

94039910
4028177551145

27189261



