

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7825.386

**Módulos de chapas de base com
ventilação e regulagem do fluxo de
ar**

Estado: 7/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7825.386 - Módulos de chapas de base com ventilação e regulagem do fluxo de ar Para DK-TS

Os módulos de chapas de base ventiladas com regulagem de fluxo de ar possibilitam o fluxo controlado de ar do piso falso em direção aos componentes instalados.



Recursos

Cód. Ref.	DK 7825.386
Descrição do produto	Possibilitam o fluxo controlado de ar do piso falso em direção aos componentes instalados. As lamelas individualmente ajustáveis possibilitam a regulagem da abertura para entrada de ar entre 10% e 80% de área livre. Se a área de trás do armário tiver sido
Material	Chapa de aço
Escopo de fornecimento	Módulos de chapas de base com ventilação Elemento filtrante Inclui material de fixação
Adequado para	Tipo de caixa: TS 8 Largura: 800 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	3.01
Peso bruto	3.21
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177551145
ECLASS 8.0	27189261